
MATIERE POUR OUTILS DECOUPAGE ET FRAPPE

DISIGNATION
Matrice de frappe
Poinçon de frappe
Matrice de découpage pourtour
Matrice découpage E-C
Matrice repassage
Matrice découpage D-B-F

Matrice découpage centre

Poinçon découpage centre
Poinçon découpage pourtour

Poinçon découpage E-C/REP/D-B-F

Pilote découpage pourtour
Pilote découpage E-C
Pilote Repassage
Pilote de frappe,
Pilote D-B-F

G alet= Poussette Frappe

Arracheur

Guide

Pastilles FF
Pastilles Découpage

EnclumejDour découpage
Plaque d'appui découpage centre ?
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MATIERE
S600
S600

ASP23

S600

S600
S600

S600

K720
K720
K720
S600
K720

S600

K460

K460

ASP23
ASP23

K720
V130SX
K 107
K?lÔ

NORME
1 .3343
1 .3343

1 .3344

1 .3343

1 .3343
1.3343

1 .3343

1.2842
1.2842
1 .2842
1.3343
1 .2842

1 .3343

1.2510(NTR)

1.2510(TR)

1 .3344
1 .3344

1.2842
1 .6565
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PLAN EB

SECTION

Pastilles dans du méplat

Pastilles dans du rond
ASP23
ASP23

20.5 x 50
16.5x50
10.5x50
8.5x50
diam 120
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1.00 mi nimum INSERT MRTRICE RRPPORTEE DE EORME. INTERCHRNGERBLE

Bohler K 340
Trempé HRc 58-59

PROTOCOL DE TREMPE i
2 REVENUS RVRNT USINRGE 2 x 555 °C

sur le 2em point de la courbe

REVENU RPRES USINRGE i x 505 °C
R 50 °C en dessous du dernier revenu

NOYRU
BoMer K 110
rempé HRc 59-60

Trempé 1070 °C
Revenu 2 x 525 °C

EXTRRCTEUR
Boh er K 460

Trempé HRc 52-53

Revenu 2 x 360 °C

ENCLUME
Bohler K 110
Trempé 1070 °C

Trempé HRc 63-64
2 Revenus à 510 °C

au bleu 25 février 1998


